UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:           /SNNMT-ĐĐBĐVT

V/v triển khai Thông tư số 47/2025/TT-BNNMT

ngày 14/8/2025 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp

và Môi trường

Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, Ngành cấp tỉnh;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh

Nguyễn Văn Thi tại Công văn số 13969/UBND-NNMT ngày 21/8/2025 về việc

giao triển khai thực hiện Thông tư số 47/2025/TT-BNNMT ngày 14/8/2025 của

Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Môi trường Ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc

gia về bản đồ địa hình quốc gia tỷ lệ 1/10.000, Sở Nông nghiệp và Môi trường

có ý kiến như sau:

Đề nghị các Sở, Ban, Ngành và UBND các xã, phường tổ chức triển khai

thực hiện Thông tư số 47/2025/TT-BNNMT ngày 14/8/2025 của Bộ trưởng Bộ

Nông nghiệp và Môi trường Ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về bản đồ

địa hình quốc gia tỷ lệ 1/10.000 đảm bảo phù hợp với tình hình thực tế, đúng

theo quy định của pháp luật (gửi kèm Thông tư số 47/2025/TT-BNNMT ngày

14/8/2025 và QCVN 86:2025/BNNMT).

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị

các đơn vị có văn bản gửi về Sở Nông nghiệp và Môi trường để được hướng

dẫn, giải quyết hoặc tổng hợp báo cáo cấp có thẩm quyền xem xét giải quyết

theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo và kết thúc nhiệm vụ);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Các đơn vị thuộc Sở (để t/h);

- Lưu: VT, ĐĐBĐVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Sỹ Nghiêm

		tuyenhv.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2025-08-28T08:41:08+0700

		2025-08-28T16:21:01+0700

		2025-08-28T16:35:39+0700

		2025-08-28T16:35:40+0700

		2025-08-28T16:35:41+0700